
SARUNA AR OSKARU 03.07.2024 

1) kārtības maiņa visur 

2) jauna sub-kategorija pareizi iekļaujas big-menu 

*3) lielāku bilžu un PDFu pievienošana      ===> IR OK 

4) PDFu bibliotēka 

5) teksta redaktora upgrade 

6) produktiem vajag iespēju uzlikt "bez-kolekcijas" 

7) pareiza augšpuses simbolu kārtība 

8) "ieiet" vietā "pingvīns" 

9) blogā bildes iet karuselī (un nav nesmukās bultas) 

10) admin/izvēlne gļuko 

*11) paliek oriģinālie JPG nosaukumi                 ===> IR OK 

*12) galerijās bildes pielīdzinātas pēc augstuma un lēnām kustās karuselī  => tas ir [19] 

13) no konkrētas kolekcijas uz produktu listi ar izfiltrētiem konkrētās kolekcijas produktiem 

14) bordo rāmīši izvēlētajiem "klucīšiem" 

*15) mobilajā versijā nav palielināto "klucīšu"                ===> NEVAJAG 

*16) palielināts "klucītis" arī apakškonfigurācijām           ===> IR OK 

17) "klucītī" teksts melns, nevis pelēks 

18) produkta lapas sadaļas parādās tikai, ja ir kaut 1 fails (instrukcijas, ...) 

19) produkta bildes pielīdzinātas pēc augstuma un lēnām kustās karuselī 

20) prece grozā mūžīgi 

*21) no "groza-1" jātiek uzreiz atpkaļ uz produktu           ===> IR OK 

22) "grozā-1" jānofiksē "kopsavilkuma apgabals" 

23) "grozā-1" vajag visas konfigurācijas pareizā secībā 

*24) poga "labot"                                                 ===> NEVAJAG 

25) "grozā-2" "pasūtīt" vietā "apmaksāt" 

26) "grozā-2" pogu "apmaksāt" nodublēt lejā 

27) "grozā-2" pašiem koriģējami piegādes viedi 

28) "grozā-1" nevajag produkta aprakstu - tikai nosaukumu un uzreiz konfigurācijas 

29) produktam viena ir titulbilde (kvadrātaina), pārējās - produkta galerija (visādi formāti) 


